
RK-38-2023-19

počet stran: 2
počet příloh: 2

Souhlas s Dodatkem č. 1 ke Smlouvě pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování
- Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

pro: jednání rady kraje č. 38/2023 dne 19. 12. 2023
zpracoval: L. Bašta
předkládá: S. Měrtlová

Shrnutí:

Subjekt: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace (jako smluvní partner), Zásilkovna s.r.o.
(jako provozovatel)
Předmět: souhlas s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho
provozování

Popis problému:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace (dále také „Nemocnice“), požádala o souhlas
s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě pro umístění Z-boxu a spolupráci při jeho provozování (dále
také jen „Dodatek č. 1“) uzavřené dne 12. 1. 2022.
O souhlasu s uzavřením Smlouvy pro umístění Z-boxu a spolupráci při jeho provozování (dále
také „Smlouva“) bylo rozhodnuto usnesením č. 0010/01/2022/RK ze dne 11. 1. 2022.  Předmětem
podnájmu jsou prostory na adrese Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava, u parkoviště P2, parcelní
číslo 4380/25 (dále jen „Plocha“). Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to jednoho roku
s možností automatického prodloužení vždy o rok.
Uzavřením Dodatku č. 1 dochází ke změně velikosti využívané Plochy z původní výměry 2,1 m²
na 4,6 m² a zároveň dochází k úpravě výše platby z původních 1 500 Kč/rok bez DPH na
10 000 Kč/rok bez DPH.
Návrh Dodatku č. 1 je součástí materiálu RK-38-2023-19, př. 1 a Smlouva pro umístění Z-Boxu
a spolupráci při jeho provozování je součástí materiálu RK-38-2023-19, př. 2

Návrh řešení, zdůvodnění:

Uzavřením Dodatku č. 1 Smlouvy nedochází ke změně znění Smlouvy. Rozšířením plochy
nebude zmenšena parkovací plocha Nemocnice a smluvní strany se vzájemně dohodly na
zvýšení výše úhrady za podnájem. Odbor zdravotnictví doporučuje radě kraje udělit souhlas s
uzavřením Dodatku č. 1 dle materiálu RK-38-2023-19, př. 1.
Příslušnost rady kraje k udělení souhlasu s uzavřením smlouvy je dána ustanovením § 59 odst. 1
písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Stanoviska:

Odbor ekonomický:
Odbor ekonomický bere materiál na vědomí.

Odbor majetkový:
Odbor majetkový bere předkládaný materiál na vědomí a souhlasí s návrhem usnesení.

Návrh usnesení:

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2023-19pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2023-19pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2023-19pr01.pdf


Rada kraje 
souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 Smlouvy pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování dle
materiálu RK-38-2023-19, př. 1.

odpovědnost: Odbor zdravotnictví, Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
termín: 31. 12. 2023

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2023-19pr01.pdf

